
SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 01 AL 31 DE MAYO 2015

(PESOS)

CREDITOS BANCARIOS

     BBVA BANCOMER

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

.

TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

191,629,630.26

191,629,630.26

.00

.00

3,685,185.18

3,685,185.18

.00

.00

Cevallos Perez Luis Lambarri Malo Julian Maria Valdez Rosales Socrates Alejandro

IDENTIFICACIÓN DEL CRÉDITO O INSTRUMENTO
CONTRATACION

/COLOCACIÓN
AMORTIZACIÓN ENDEUDAMIENTO NETO

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANZAS SINDICO

.00

187,944,445.08

187,944,445.08

.00

.00

.00

A C = A - BB


